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Бердібек Соқпақбаевтың «Менің атым — Қожа» шығармасы – қазақ әдебиетінің ең
көрнекті  туындыларының  бірі,  және  ол  балалар  әдебиетінде  ерекше  орын  алады.
Шығармада Қожа есімді баланың өмірі мен оның балалық кезіндегі қызықты оқиғалары
баяндалады.  Бұл кітап балалық шақтың қиындықтары мен қуаныштарын,  достықты,
тәртіпті, адалдықты және қателіктер арқылы сабақ алуды көрсетеді.

Қожа – өте ерекше кейіпкер. Ол ашық, батыл, әділдікті сүйетін, бірақ кейде тентек
мінезді  бала  ретінде  көрінеді.  Оқырман  оның  әр  қылығынан  баланың  шынайы  ішкі
дүниесін  көріп,  түсіне  алады.  Қожаның  жасаған  қателіктері  көп,  мысалы,  мұғалімі
Майқанованы ренжітуі, достарымен ұрысуы, бірақ соған қарамастан ол жүрегі таза және
өзінің қателіктерін түсінетін кейіпкер. Қожа – барлығымызға жақын, өмірде кездесетін
қарапайым баланың образы, оның бастан кешкен оқиғалары әр балаға таныс болып
келеді.

Шығармада тәрбиелік мәні бар көптеген сәттер кездеседі. Мысалы, Қожаның анасына
деген махаббаты, оның әділдікке деген ұмтылысы және ең бастысы, өз қателіктерін
түсініп, оларды түзетуге деген ниеті бізге өмірде өз әрекеттерімізді бағалап, дұрыс жол
табуды үйретеді. Қожа өз қылықтарынан сабақ алып, өмірде өз орнын табуға тырысады.
Бұл арқылы автор бізге әр баланың жүрегінде жақсылық пен түзелуге деген ұмтылыс
бар екенін көрсетеді.

«Менің атым — Қожа» шығармасы – кез келген оқушы үшін өте құнды кітап. Ол бізге
тек қана қызықты оқиғалар емес, сонымен бірге адамгершілік, адалдық, әділдік және
достық сияқты маңызды өмірлік құндылықтарды үйретеді. Қожаның өміріне көз жүгірте
отырып, біз өзімізді де көре аламыз және оның қателіктерінен сабақ алып, болашақта
дұрыс шешім қабылдауды үйренеміз.

Бұл  кітапты оқи  отырып,  мен  де  өз  қателіктерімді  түсініп,  олардан  сабақ  алуды
үйрендім. Қожа сияқты, мен де кейде қателік жасаймын, бірақ ең бастысы – қателіктерді
мойындап, оларды түзетуге тырысу. Бұл шығарма маған өте ұнады, себебі ол өмірді,
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достықты және адалдықты бағалауға үйретеді.

Ұлытау облысы, Сәтбаев қаласы. №16 жалпы білім беретін мектебі” КММ 4 “Г” сынып
оқушысы Оралбай Айару
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